
str. 1 z 2 

 

 

                                         

 

Rzeszów, dnia 13-03-2013 r. 
OR-IV.272.2.13.2013                      

 
Do zamieszczenia na stronie 
internetowej zamawiającego 
 

Do zamieszczenia w miejscu publicznie 
dostępnym w siedzibie zamawiającego 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że postępowanie o udzielenia zamówienia 

publicznego pn. „Usługa przygotowania projektu i opracowania graficznego, składu, łamania, 
przygotowania do druku, druk i dostarczenie do siedziby Zamawiającego broszur informacyjnych” 

zostało rozstrzygnięte. Wobec powyższego zawiadamiam, co następuje:  

 
1. Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru: 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy, którym jest: HELDRUK Helena Rąbalska,  
ul. Partyzantów 3b, 82-200 Malbork. 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta z najniższą ceną. Oferta spośród wszystkich ofert uzyskała największą 
ilość punktów w łącznej ich ocenie. 

 
2. Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Nr 
oferty: 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba 
albo miejsce zamieszkania  

i adres wykonawcy, który złożył ofertę: 

Liczba przyznanych 
ofercie punktów  

w kryterium oceny ofert: 
Łączna 

punktacja: 
I. Cena oferty  

- 100% 

1 
GUDDIL Krzysztof Gil, 05-091 Ząbki 

ul. Drewnicka 2 nr lok. 504 
30,19 30,19 

2 
ABAKUS Tomasz Brząkała, ul. Perłowa 7 

55-200 Oława 
67,36 67,36 

3 
HELDRUK Helena Rąbalska, ul. Partyzantów 3b 

82-200 Malbork 
100,00 100,00 

4 
REWERSART Agencja reklamowo-projektowa  

Agnieszka Piskorska 
Teodorówka 54b, 38-450 Dukla 

71,60 71,60 

5 
Drukarnia Biały Kruk Milewscy Spółka Jawna 

15-691 Białystok, ul. Kleeberga 14B 
82,86 82,86 

6 
MERITUM Bożena Zimmermann 

ul. Bluszczowa 19, 85-361 Bydgoszcz 
63,13 63,13 



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty – znak sprawy: OR-IV.272.2.13.2013 

str. 2 z 2 

7 
STUDIO WiG Honek Grzegorz Honek 

ul. Planty 16c/18, 25-502 Kielce 
48,33 48,33 

8 
Przedsiębiorstwo Poligraficzno-Usługowe  

MULTIGRAF S.C. Rafał Ellert, Jarosław Tomczuk 
85-135 Bydgoszcz, ul. Bielicka 76 C 

89,23 89,23 

9 
Alexandrite Group Monika Kidyba 

ul. Podkowińskiego 8/29, 31-321 Kraków 
66,29 66,29 

10 
Agencja Reklamy Eureka Plus 
B. Fedorowicz, R. Federowicz 

35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11/10 
91,66 91,66 

 


